
Raadsbesluit

Z21/092639-D -147352

De read van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro);

Besluit:

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 2 maart 2023.

De raad voornoemd,

Pagina 1 van 1 - D - 147352

1. Het bestemmingsplan "Gouverneur Houbenstraat 1 Nieuwstadt" (NL.IMR0.1711.BP20220709- 
VG01) ongewijzigd vast te stellen;
2. Af te Zien van de vaststelling van een exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening.

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. dinsdag 10 januari
2023 met kenmerk Z21/092639 ! D-147353 

Gemeenteraad
Echt-Susteren


